predosa, Florentis in sylvaticis *di Querceto*. Filius attulit ex litore Firmano ad S. Benedictum. Habui Genuâ in collibus siccis a GRIOLETO, et a VINCENTIO, Nicaeâ a DURANDO, ex *Conjienzu* in *Lomellina* ab Eq. CESATE, Mantuâ a *Castellaro*, et *al Bosco* a BARBIE-Rio, ex Baldo a Prof. JAHIO, ex Tirol i meridionali a *Roveredo* a Prof. MENEGHINIO, in stenibus *di Vulsugana* ab AMBROSIO, a *Camerlo* ab £q. PETRUCGIO[^] ex Septem Communibus Vicetinorum, et in Sumano a MATERNO, ex pascuis Bassanensibus a MONTINIO, Tergesto in Campo Martio, et in pratis *di Zaule* a TOMMASI-HIO, Ferrariâ a *Francolino* a FELISIO, Parmà in alveo torrentis a Prof. PASSERINIO, ex Apennino Faventino a *Biffalco* a TASSIHARIO, ex subupennino Ariminiensi a *Sasso Feltrio*, et in monte S. Marini, et ex districtu TJrbinati in *Carpegna* ab AZZAROLIO, ex collibus Pisaurentibus ab Eq. PETRUCCIO, Pernsiâ a *Passignano** et a *Villanova* a BRUSCHIO, Senogalliâ a SALVATORIO, ex Piceno ad S. Elpidiura a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, Asculo ab ORSIP[^]O, Firmo ad S. Benedictum, in colle *de' Buratelli*, et a *Tortoretto* a Prof. MARGANTONIO, ex sylvis Lucensisibus a Prof. PUGGIBELLIO, ex Etruria ad balnea *di Casciana* ab Eq. B.ICA80L0, a *Montecatini* a Prof. GIULIO, ex Giminis a Prof. SEBASTIANIO, Viterbio, circa Roinam, et Tibure a Prof. MAURIO, ex Calabria *alia Site* ab Eq. GUS-SOTIO. Floret ab Julio in Octobrem.

Caulis angulatus, decumbens, vel erectus, plus minus ramosus, ramis longia, patulis, a palmo ad tres pedes longus, saepe ex eadem radice piures. Folia inferiora petiolata, lanceolata, acuinata, vel acuta, remote dentata, aut integra, radicalia subinde sinu profundo utrinque excavata, et ideo trifida, laciniis lateralibus brevibue, acutis, sursum versata, media elongata, caulinam reliqua aessilia, linearia, vel lanceolato-lineariaplerumque illtegra. Gephala mediocria, involucrata foliis tribus-quatuor, linearibus, insqualibus- Galathus ovoideus, squamis viridibus, tectis, ovatis, obscure neryatU) terminatis appendice scariosa, subrotunda, concava, laxa, integra, aut erosa, interdum nassa, nunc alba, praserti in squamis inferioribus, nunc pallide, aut saturate ferruginea, subinde apiculata. Corollus dilute purpureo-roses, vel alba, extern* radiantiformes. Akenium tenuiter striatum, pilosulum, pappo nallo, sed in ora circelli terminals pilis brevissimis

464 SYNGEN,—POLYG.FRUSTRANEA.

ciliolatum. Herba canescens villo adpresso, vel etiam flocculosa, rarius virens.

36. CENTAUHEA *Jacea*: saturate virens, scabrida; caule erecto, sulcato, ramoso; pedunculis apice incrassatis; foliis lato-lanceolatis, denticulatis, integrisve, inferioribus sinuatis; cephalis grandibusj calatho hemisphaerico, crasso, squamis terminals apendice ampla, scanoea, in inferioribus fissa, segmentis fimbriatis, in superioribus erosa j pappo nullo.